РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

П Р И К А З

от 9 июля 2014г.                                                                                   № 103-а

с. Петровское

Об утверждении списка лиц,
имеющих доступ к персональным данным работников школы

В соответствии со ст. 88 Трудового кодекса РФ и п. 3.2 Положения о защите персональных данных работников МБОУ СОШ № 4

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить следующий перечень сотрудников МБОУ СОШ № 4, имеющих доступ к персональным данным работников:

- директор школы – Н.Г. Мащенко;

- заместитель директора по учебно-воспитательной работе – Л.Т. Кобрешвили;

- главный бухгалтер МБОУ СОШ № 4 – Л.И. Ковалева;

- заместитель директора по воспитательной работе – Н.Н. Джамбекова.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ № 4                                      Н.Г. Мащенко

С приказом ознакомлен(а):